BAN CHỈ ĐẠO CỔ PHẦN HÓA
TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …../TTr-BCĐCPH Hà Nội, ngày      tháng  6  năm 2018

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua niêm yết cổ phiếu Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam –
Công ty Cổ phần trên Sở giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam – Công ty cổ phần

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa xã
hội chủ nghĩa Việt Nam khóa 13 thông qua ngày 26/11/2014;

- Căn cứ tình hình hoạt động kinh doanh và mục tiêu phát triển của Tổng công ty
Điện lực Dầu khí Việt Nam – Công ty Cổ phần;

 Để chủ động cho việc niêm yết cổ phiếu PV Power (POW) trên Sở giao dịch
chứng khoán Thành phố Hồ Chi Minh (HOSE), Ban chỉ đạo cổ phần hóa Tổng công ty
Điện lực Dầu khí Việt Nam kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua:

1. Niêm yết toàn bộ cổ phiếu của Tổng công ty trên Sở giao dịch chứng khoán TP.
Hồ Chí Minh như sau:

- Thị trường đăng ký giao dịch:     Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

- Đơn vị tư vấn:           Công ty cổ phần Chứng khoán Bản Việt

2. Ủy quyền cho Hội đồng quản trị Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam - Công
ty cổ phần lựa chọn thời điểm phù hợp và thực hiện các thủ tục để đưa cổ phiếu
POW lên niêm yết tại HOSE (bao gồm việc ký toàn bộ hồ sơ và làm việc với các
cơ quan có thẩm quyền để hoàn tất niêm yết cổ phiếu POW theo đúng quy định
của Pháp luật).

 Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua./.

 BAN CHỈ ĐẠO CỔ PHẦN HÓA